
シーズン個人総合成績

数 ポイント 順位 ポイント 順位 ポイント ポイント ポイント 順位 合計 順位 守備
失策

監督
評価

成績
主将
マネ

監督目標 達成 自己目標 達成 ポイント

38 3,800 4,265 745 2,271 710 360 5,695 403 -20 450 4,865 400

0 池側　早馬 10 736 2 200 5 270 7 20 50 5 196 12 0 20 156 20 打率.320 0 出塁率.420 0 0

1 植田　健嗣 2 1,736 1 100 2 310 2 160 214 10 13 642 2 0 50 532 60  打率　.350　OR防御率　2.00以下 1  打率.300防御率2.00以下 1 300

2 崎山　晃 21 357 2 200 26 0 14 0 -30 28 187 13 -5 10 182 0 参加率.750or打率.250 0  参加率.700打率.250サインミスゼロ 0 0

3 大坪 康彦 23 160 0 0 12 160 14 0 0 16 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 岡本　謙次郎 13 666 2 200 11 200 11 5 100 3 161 16 0 0 161 0 打点　試合数 0 0 0 0

5 山田　浩輝 9 814 2 200 7 255 14 0 73 20 10 266 7 0 30 196 40 出塁率　.450 0 盗塁15以上 0 0

6 勝田　光 14 654 2 200 13 155 9 10 50 5 239 10 0 10 229 0 打率　.400 0 打率　.350 0 0

7 北野　裕久 15 601 2 200 21 75 14 0 20 10 106 18 0 10 56 40  打率　.350or防御率3.00未満 1 0 0 200

8 上川　樹 7 1,004 2 200 10 215 5 65 80 4 444 4 0 30 374 40  出塁率.500or盗塁　試合数*1.5 0 0 0 0

9 井原　隆 28 0 0 0 26 0 14 0 0 16 0 26 0 0 0 0 打点　チーム試合数 0  打率.300出塁率.400 0 0

10 村内　悠貴 11 732 2 200 6 260 3 105 0 16 167 15 0 10 157 0 打点　チーム試合数 0  打率.280出塁率.350 0 0

11 平林　耕樹 8 821 2 200 14 145 14 0 10 13 366 6 0 40 306 20 防御率2,50未満 0 出席率60％以上 1 100

12 西口　寛 24 135 1 100 23 25 14 0 0 16 10 24 0 0 10 0 出席率5割 0 出席率.500 0 0

13 畑中整 22 166 0 0 23 25 14 0 50 5 91 19 0 20 51 20 0 0 0 0 0

14 江口 歩輝 25 115 0 0 22 50 14 0 0 16 65 21 0 10 15 40 0 0 0 0 0

15 高橋　俊貴 12 692 2 200 8 235 11 5 0 16 252 9 0 20 232 0  防御率2,00以下　or本塁打3本 0 5勝 0 0

16 二宮　幹太 18 400 1 100 19 80 14 0 40 9 180 14 0 10 170 0 打率　.300 0  打率　.250１勝 0 0

17 三谷　稔 3 1,281 2 200 1 350 4 70 110 2 451 3 -10 40 381 40 出塁率　.450 0 監督主将評価30P以上獲得 1 100

18 板橋  健二郎 4 1,202 1 100 16 140 8 15 402 50 5 395 5 -5 20 360 20  打率　.350　盗塁　チーム試合数*1.5 0  出塁率　.400長打率　.600 1 100

20 竹島　雄介 26 100 1 100 26 0 14 0 0 16 0 26 0 0 0 0 休部 0 0 0 0

21 湯ノ谷　彰 16 580 2 200 18 125 11 5 0 16 50 23 0 0 50 0  守備率100％　or打率　.300 1 出塁率.500 0 200

22 原田　昴祐 17 520 2 200 9 220 14 0 -10 24 110 17 0 10 100 0  守備率100％　or打率　.300 0 安打数試合数 0 0

23 大橋　祥吾 1 2,373 2 200 4 280 1 250 667 160 1 716 1 0 40 656 20  ホームラン5本or打点　チーム試合数*1.5 0 3冠王 1 100

24 沼田 留依 5 1,045 0 0 14 145 9 10 657 20 10 213 11 0 40 173 0 0 0 0 0 0

25 田畑佑馬 27 20 0 0 23 25 14 0 -10 24 5 25 0 0 5 0 0 0 0 0 0

27 福島　覚 20 363 2 200 19 80 14 0 10 13 73 20 0 10 63 0  出席率70％のうえ打率.250 0  出席率70％のうえ打率.250 0 0

41 田中　一成 19 385 2 200 16 140 14 0 -10 24 55 22 0 0 55 0  出席率85％のうえ打率.250 0 出塁率.500 0 0

61 伊藤　祐希 6 1,027 1 100 3 300 6 25 257 -10 24 255 8 0 20 195 40  出席率85％のうえ打率.300 打率　.300 1 100

チーム

④

打撃
部門

プラスのみ加算

①

グランド

１資格：
100P

※最大２資格

③

選手間投票

2023シーズン

対象試合数：14

MVP
総合
順位

ポイント
合計

①～⑦合計

②

出席率

１試合：10P
試合以外：20P

⑦

シーズン目標

監督目標達成*200
自己目標達成*100

※達成の場合「達成」に「１」を記入

⑤

監督
指標

⑥

各試合加算



シーズン個人総合成績

0 池側　早馬

1 植田　健嗣

2 崎山　晃

3 大坪 康彦

4 岡本　謙次郎

5 山田　浩輝

6 勝田　光

7 北野　裕久

8 上川　樹

9 井原　隆

10 村内　悠貴

11 平林　耕樹

12 西口　寛

13 畑中整

14 江口 歩輝

15 高橋　俊貴

16 二宮　幹太

17 三谷　稔

18 板橋  健二郎

20 竹島　雄介

21 湯ノ谷　彰

22 原田　昴祐

23 大橋　祥吾

24 沼田 留依

25 田畑佑馬

27 福島　覚

41 田中　一成

61 伊藤　祐希

チーム

2023シーズン

対象試合数：14 単　打 二塁打 三塁打 本塁打 塁打数

0.267 67 35 451.0 322 86 62 18 4 2 118 15 65 12 20 60 95 4 10 4 2.74 36 74 51 22 92

0 池側　早馬 11 0.111 0 2 16.5 9 1 1 0 0 0 1 0 2 0 3 2 3 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

1 植田　健嗣 14 0.333 10 1 40.0 30 10 8 2 0 0 12 0 4 5 0 4 6 0 4 0 1.84 7 22 12 7 27

2 崎山　晃 9 0.077 1 1 17.5 13 1 1 0 0 0 1 0 2 0 1 6 9 1 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

3 大坪 康彦 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

4 岡本　謙次郎 8 0.143 2 1 24.0 14 2 2 0 0 0 2 0 8 0 2 1 1 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

5 山田　浩輝 10 0.261 3 3 30.0 23 6 6 0 0 0 6 1 6 0 0 8 4 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

6 勝田　光 7 0.250 4 2 23.0 16 4 3 0 1 0 6 2 1 2 2 2 10 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

7 北野　裕久 3 0.500 0 0 5.0 2 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7.49 5 2 0 2 5

8 上川　樹 11 0.241 6 2 40.0 29 7 3 3 1 0 12 1 7 1 2 4 13 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

9 井原　隆 0 #DIV/0! 0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

10 村内　悠貴 11 0.235 0 0 23.0 17 4 4 0 0 0 4 0 2 1 2 4 3 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

11 平林　耕樹 8 0.500 1 0 8.5 4 2 2 0 0 0 2 1 0 0 1 1 1 0 3 1 3.71 9 10 12 5 17

12 西口　寛 1 #DIV/0! 0 0 0.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

13 畑中整 2 1 0 1 6 2 1 1 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

14 江口 歩輝 1 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5.25 3 2 7 0 4

15 高橋　俊貴 11 0.286 0 1 17.0 14 4 3 1 0 0 5 0 1 1 0 2 3 0 0 1 3.97 7 4 5 0 12

16 二宮　幹太 6 0.222 2 2 12.0 9 2 2 0 0 0 2 0 2 0 1 1 3 0 1 0 2.47 2 3 3 3 6

17 三谷　稔 14 0.200 4 5 32.5 20 4 3 1 0 0 5 3 6 0 3 4 16 2 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

18 板橋  健二郎 8 0.375 7 4 29.0 24 9 4 5 0 0 14 1 4 0 0 3 11 1 0 0 1.31 1 4 1 2 5

20 竹島　雄介 0 #DIV/0! 0 0 0.0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

21 湯ノ谷　彰 5 #DIV/0! 0 0 2.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

22 原田　昴祐 8 0.182 2 0 15.5 11 2 1 1 0 0 3 0 3 0 1 5 1 0 0 0 21.21 1 0 2 0 0

23 大橋　祥吾 12 0.429 13 7 39.0 28 12 5 4 1 2 24 4 7 0 0 2 9 0 2 1 0.44 1 27 9 3 16

24 沼田 留依 7 0 6 2 20 18 7 5 1 1 0 10 1 1 0 0 2 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

25 田畑佑馬 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

27 福島　覚 6 0.000 0 0 9.0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

41 田中　一成 6 0.000 0 0 10.5 9 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

61 伊藤　祐希 11 0.350 6 1 26.0 20 7 7 0 0 0 7 0 3 1 1 6 2 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

捕殺 失策 自責点

安打内訳

三振犠打死球四球敵失策打率

試合数

打撃成績

盗塁打点 安打数打数打席

守備成績

投
球
回
数

三者
凡退

四球
死球

三振

投手成績

防御率負勝



シーズン個人総合成績

0 池側　早馬

1 植田　健嗣

2 崎山　晃

3 大坪 康彦

4 岡本　謙次郎

5 山田　浩輝

6 勝田　光

7 北野　裕久

8 上川　樹

9 井原　隆

10 村内　悠貴

11 平林　耕樹

12 西口　寛

13 畑中整

14 江口 歩輝

15 高橋　俊貴

16 二宮　幹太

17 三谷　稔

18 板橋  健二郎

20 竹島　雄介

21 湯ノ谷　彰

22 原田　昴祐

23 大橋　祥吾

24 沼田 留依

25 田畑佑馬

27 福島　覚

41 田中　一成

61 伊藤　祐希

チーム

2023シーズン

対象試合数：14 加算
ポイント

率 順位 率 順位 点 順位 数 順位 数 順位 加算
ﾎﾟｲﾝﾄ

-11,730 0.267 0.267 0.371 0.371 35 83 71 710

0 池側　早馬 17 -625 0.111 14 0.267 -312 0.214 17 0.371 -313 0 15 2 5 5 5 50

1 植田　健嗣 40 214 0.333 5 0.267 133 0.412 8 0.371 82 10 2 1 10 1 13 10

2 崎山　晃 18 -747 0.077 15 0.267 -380 0.188 18 0.371 -367 1 13 1 10 -3 28 -30

3 大坪 康彦 0 -963 #N/A 0.267 -534 20 0.214 -429 0 15 0 16 0 16 0

4 岡本　謙次郎 24 -157 0.143 13 0.267 -248 0.417 6 0.371 91 2 10 1 10 10 3 100

5 山田　浩輝 30 73 0.261 7 0.267 -12 0.414 7 0.371 86 3 9 3 4 2 10 20

6 勝田　光 23 -250 0.250 8 0.267 -34 0.263 16 0.371 -216 4 7 2 5 5 5 50

7 北野　裕久 5 57 #N/A 0.267 -534 0.667 2 0.371 591 0 15 0 16 2 10 20

8 上川　樹 40 -57 0.241 9 0.267 -51 0.368 10 0.371 -5 6 5 2 5 8 4 80

9 井原　隆 0 -1,276 #N/A 0.267 -534 20 0.371 -742 0 15 0 16 0 16 0

10 村内　悠貴 23 -234 0.235 10 0.267 -64 0.286 15 0.371 -171 0 15 0 16 0 16 0

11 平林　耕樹 9 -476 #N/A 0.267 -534 0.400 9 0.371 58 1 13 0 16 1 13 10

12 西口　寛 1 -1,276 #N/A 0.267 -534 20 0.371 -742 0 15 0 16 0 16 0

13 畑中整 6 704 #N/A 0.267 -534 0.833 1 0.214 1238 0 15 1 10 5 5 50

14 江口 歩輝 3 -1,358 #N/A 0.267 -534 0.000 20 0.412 -824 0 15 0 16 0 16 0

15 高橋　俊貴 17 -38 0.286 6 0.267 37 0.333 12 0.371 -75 0 15 1 10 0 16 0

16 二宮　幹太 12 -610 #N/A 0.267 -534 0.333 12 0.371 -75 2 10 2 5 4 9 40

17 三谷　稔 33 -187 0.200 11 0.267 -134 0.345 11 0.371 -52 4 7 5 2 11 2 110

18 板橋  健二郎 29 402 0.375 3 0.267 216 0.464 4 0.371 187 7 3 4 3 5 5 50

20 竹島　雄介 0 -1,276 #N/A 0.267 -534 20 0.371 -742 0 15 0 16 0 16 0

21 湯ノ谷　彰 3 -1,276 #N/A 0.267 -534 20 0.371 -742 0 15 0 16 0 16 0

22 原田　昴祐 16 -246 0.182 12 0.267 -171 0.333 12 0.371 -75 2 10 0 16 -1 24 -10

23 大橋　祥吾 39 667 0.429 1 0.267 323 0.543 3 0.371 344 13 1 7 1 16 1 160

24 沼田 留依 20 657 0.389 2 0.267 244 0.421 5 0.214 414 6 5 2 5 2 10 20

25 田畑佑馬 1 -1,358 #N/A 0.267 -534 0.000 20 0.412 -824 0 15 0 16 -1 24 -10

27 福島　覚 9 -1,276 #N/A 0.267 -534 0.000 20 0.371 -742 0 15 0 16 1 13 10

41 田中　一成 11 -1,076 #N/A 0.267 -534 0.100 19 0.371 -542 0 15 0 16 -1 24 -10

61 伊藤　祐希 26 257 0.350 4 0.267 166 0.417 6 0.371 91 7 3 1 10 -1 24 -10

打率
規定打席表示

出塁率 数×10ポイント加算

監督指標

盗塁+四死球+犠打
-三振-自己失策

打点 盗塁

加算ポイントは規定打席（14）以上が対象
マイナスは加算しない

加算
ﾎﾟｲﾝﾄ

打席数

加算
ﾎﾟｲﾝﾄ

チーム
平均
打率

チーム
平均
出塁率

打撃部門 (自己打率-チーム平均打率)*2000 (自己出塁率-チーム平均出塁率)*2000


